
1 OBO | Vers. 106835

List technických údajů
Sada izolované ochrany před blesky, upevnění VRS

Výr. č.  5408982

 

Připevnění k trubce ve tvaru V pro izolované jímací zařízení v oddělovací vzdálenosti „s“. 

• K montáži na trubky pomocí dvou trubkových příchytek 
• Včetně 2m upínacího pásu a napínacího šroubu 
• Pro zachování oddělovací vzdálenosti od elektricky vodivých dílů podle normy IEC 62305-3
(VDE 0185-305-3 ) 
• K uchycení jímacích tyčí a kruhových vodičů s průměrem 8, 16 a 20 mm
• UV stabilizováno, odolné proti povětrnostním vlivům
• Trvalý rozsah teplot –50 °C až +100 °C

• Faktor materiálu km = 0,7

 
 

 

Kmenová data

5408982
101 VRS-16
Kombinovaná sada Iso
pro připevnění k trubce, tvar V
900x220x70
1,00 kus
209,40 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Rozměr
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

Technické 
údaje

16,00 Ø mm
750,00 mm

Rozměr DØ (bez mezery)
Rozměr L

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/5408982
https://obo.de/article/sku/de-DE/5408982
https://obo.de/article/sku/de-DE/5408982

	_Blitzschutz/Erdung, Klemmen und Halter
	Sada izolované ochrany před blesky, upevnění VRS __ (Typ: 101 VRS-16 - OBO)


